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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31401019V

2. Data e Regjistrimit 01/02/2023
3. Emri i Subjektit BARLETI MEDICAL GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tiranë, Selitë, Rruga Frang Bardhi, Zona 
Kadastrale 3292, Pasuria Nr. 296/58 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit QENDËR MJEKËSORE - SHËRBIME SHËNDETËSORE 

– MIRËQENIE,  I. SIPËRMARRJE MJEKËSORE: 
Investime, prodhimtari dhe shërbime komerciale, konsulenca 
në sektorin social e shëndetësor – Ndërtimi i Spitaleve 
Ditore, Qendrave Mjekësore dhe Shërbimeve Sociale e 
Shëndetësore, Prodhim e Tregtim i Produkteve dhe Pajisjeve 
Mjekësore, Shërbimeve dhe Konsulenca për Sektorin Publik 
dhe Privat. Që Përfshin Zonat e Shërbimit: Spitale Ditore; 
Qendra Mjekësore dhe rrjeti i tyre në nivel kombëtar dhe 
rajonal; Shërbime Shëndetësore (klinika, laborator, kabinet, 
farmaci ..) etj dhe rrjeti tyre; Shërbime Sociale (shtëpi të 
moshuarish, qendra komunitare, qendra shëndetësore etj); 
Qendra Mikpritjeje (kampe migracioni); Prodhimi, 
Importimi dhe Tregtim i Barnave, Materialeve dhe Pajisjeve 
Mjekësore; Shpërndarje dhe Shitje me pakicë dhe shumicë 
(Tregti: Import & Eksport); MedTech ( Makineri / Pajisje 
dhe vegla / Furnizime mjekësore); Konsulencë dhe Kërkim i 
aplikuar; Kujdesi Shëndetësor Dixhital / Tele – Mjekësi. II.

QENDRA MJEKËSORE BARLETI: Shërbime 
Klinike të Integruara - Vizita, konsulta, diagnostifikim dhe 
trajtim për specialitete e pathologji të ndryshme në Klinike 
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dhe Familje. Që përfshin Qendër Mjekësore Polifunksionale 
me:  SPECIALITETET  KLINIKE: cdo disipline pa 
perjashtim . SPECIALITETET MBËSHTETËSE 
SHËNDETËSORE: Laborator Dentar dhe Kabinet 
Stomatologji; Fizioterapi dhe Laborator Mjekësi sportive; 
Laborator Imazherik: Shërbimin e imazherisë pa perjashtim; 
Laborator Klinik Mjekësor (përfshirë analizat e nevojshme 
për udhëtim):  Shërbimin e analizave laboratorike 
Mjekësore, Biokimike, e cdo tjeter pakufizim; Farmaci: 
Barna, medikamente, Instrumenta dhe pajisje mjekësore; 
Shërbime Infermieristike. NJËSITË E TJERA TË 
SHËRBIMIT SHËNDETËSOR: Tele Mjekësi; Urgjencë 
24/7. SHËRBIMET KRYESORE: Imunizime; Kontrolle të 
përgjithshme shëndetësore dhe fizike; Kontrolle të 
specializuara dhe fizike:pa perjashtim; Depistime, vlerësime 
diagnostike dhe teste klinike; Mikrokirurgji; Kujdesi rutinë 
dhe kujdesi akut; Kujdesi për plagët; Analiza laboratorike 
mjekësore, duke përfshirë ato të nevojshmet për udhëtim; 
Këshillim individual, në çift dhe në grup; Konsultimet dhe 
terapitë e shëndetit të sjelljes; Terapi fizike; Imazheri; 
Farmaci; Shërbime dentare pa kufizim etj; Tele - mjekësi dhe 
Shërbime për kujdesin pas orarit. III. AGJENSIA E 
KUJDESIT SHËNDETËSOR NË FAMILJE:  Shërbime për 
Shëndetin dhe Mirëqenien në Banesa – Kujdes shëndetësor 
në Familje, Asistencë Sociale në  Shtëpi dhe Shërbime Jetike 
Mbështetëse, GRUP I INTERESIT: Kujdes per gjithë 
familjen; Kujdesi për Beben; Kujdesi për nënën; Vëmendje 
ndaj personave me aftësi të kufizuara; Kujdesi për moshën e 
tretë; Governante; Babysitter; Operator Sanitar. IV.

LABORATOR SOCIAL: “LIVING Lab”: Qendra e 
Ekselencës në Shëndet, Sport, Rekreacion dhe Mirëqenie - 
Akademia, industria, kërkimi i aplikuar dhe pacientët e 
vërtetë si aktorë të novacionit dhe evolucionit.  Që përfshin:  
FUSHAT E KËSHILLIMIT DHE KËRKIMIT TË 
APLIKUAR: Mirëqenia si mënyrë jetese; Shërbimet e 
kujdesit shëndetësor në shtëpi dhe familje; Siguria në vendin 
e punës; Fitness dhe aktivitet fizik; Të ushqyerit dhe dietat; 
Sporti dhe aktiviteti fizik profesional; Sportet bazë; 
Mirëqenia e Komunitetit; Rekreacion dhe kohë e lirë. 
AKADEMIA PROFESIONALE me FUSHAT: Mjekësi dhe 
Perkujdesje Shëndetësore; Infermieri në Familje dhe 
Komunitet; Psikologji; Fizioterapi; Shërbime Komunitare; 
Fitness; Nutricion dhe të Ushqyerit e Shëndetshëm; 
Mirëqenie. V. WELLNESS HUB: Shëndeti dhe Siguria në 
Punë dhe Komunitet - Promovim për një jetë të 
shëndetshme, mirëqenie gjatë aktiviteteve të ndryshme dhe 
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siguri në vendin e punës.  DREJTIMET THEMELORE TË 
SHËRBIMEVE TË MIRËQENIES:  FITNESS-i; TË 
USHQYERIT; SHËRBIMET E KOORPORATËS; 
SHËRBIMET KLINIKE TË MIRËQENIES; SHËRBIMET 
E MIRËQENIES MENDORE. VI. RRJET SOCIAL 
“NET”: Kujdesi Shëndetësor dhe Mbështetje Sociale për 
Personat në Nevojë – Moshën e Tretë, Individët me Nevoja 
Speciale, Kohezionin Social dhe Migrantët. Që përfshin:  
SHËRBIMET E PUNËS SOCIALE DHE KËSHILLIMIT 
me Shërbimet: Këshillim për abuzimin me alkoolin dhe 
drogën; Alkooli, duhani, droga (njohuri rreth tyre); për 
reduktimin e stresit, ankthit dhe depresionit; Mbështetje gjatë 
krizave; për familjen dhe martesën; për bullizmin; 
Mbështetje me kujdestari;  SHËRBIMET KLINIKE PËR TË 
MOSHUARIT me Shërbimet: te gjitha pa kufizim. 
SHËRBIMET KLINIKE PËR TË RRITUR-FËMIJË ME 
AFTËSI TË KUFIZUARA me Shërbimet: te gjitha pa 
kufizim. SHËRBIMET PËR MIGRANTËT me Shërbimet: te 
gjitha pa kufizim.; Mbështetje për viktimat e trafikimit; 
Këshilla juridike për shtetasit e huaj. SHËRBIMET PËR 
FËMIJËT NË NEVOJË me Shërbimet: te gjitha pa kufizim.. 
QENDRA E KUJDESIT DITOR TË TË MOSHUARËVE 
me Shërbimet: te gjitha pa kufizim. Objekti tregtar 
parashikohet i strukturuar hollësisht ne Akt Themelim dhe 
Statut ,si dhe sipas Shtojcës 1 që i bashkëlidhet akt 
themelimit dhe Statutit
Adriatik Dudaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2023                Deri: 21/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Barleti Group
               Para: 27.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BARLETI MEDICAL GROUP
E-Mail: financa@umb.edu.al  
Telefon:  0692024888 

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-073276-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130DF1A3-5087-49A1-8698-539FF70DBBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937A69C7-7ED5-45D4-931F-5F46A9592F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94EC040-3333-4722-88B9-649F92597EF3

